Model	 Genel Özellikler	 Zaman Gecikme
Algılama
Mesafesi
Kod No
NA & NK kontaklı
Çalışma gerilimi 12-240 V AC/DC
Röle çıkışlı
Çıkış akımı 5 A
Anahtarlama frekansı 10 Hz
Koruma sınıfı IP67
Çalışma sıcaklığı -10...+60 °C
Mesafe ayarlı
Klamens bağlantılı
4 fonksiyonlu zaman gecikme
AC/DC MODELLER
CİSİMDEN YANSIMALI
20-100 cm F3SDP801000URI5A
30-180 cm F3SDP801800URI5A
0,1-7 sn 20-100 cm F3SDP801000URI5A/T
0,1-7 sn 30-180 cm F3SDP801800URI5A/T
REFLEKTÖRLÜ
15 m F3SLP80015MURI5A
0,1-7 sn 15 m F3SLP80015MURI5A/T
POLARİZE REFLEKTÖRLÜ
9 m F3SLP809000URR5A
0,1-7 sn 9 m F3SLP809000URR5A/T
KARŞILIKLI
Işık Kaynağı F3STP80025MUEI2A
25 m F3STP80025MURI5A
0,1-7 sn 25 m F3STP80025MURI5A/T
FB80 SERİSİ PRİZMATİK FOTOSELLER
Model	 Genel Özellikler	 Çalışma Şekli
Çıkış
Özelliği
Algılama
Mesafesi
Kod No
31,5x20,2x12 mm ölçülerinde
NA+NK çıkışlı
Çalışma gerilimi 10-30 VDC
Imax: 100 mA
Anahtarlama frekansı 500 Hz
Koruma sınıfı IP67
Kısa devre ve ters polarite korumalı
Çalışma sıcaklığı -25..+55 °C
Mesafe ayarlı
Konnektörlü modeller
M8, dört pinli konnektörlüdür
DC KABLOLU MODELLER
CİSİMDEN YANSIMALI
PNP 11 cm F1SDP310110PSI4A2
PNP 35 cm F1SDP310350PSI4A2
PNP 80 cm F1SDP310800PSI4A2
NPN 11 cm F1SDP310110NSI4A2
NPN 35 cm F1SDP310350NSI4A2
NPN 80 cm F1SDP310800NSI4A2
REFLEKTÖRLÜ
PNP 4 m F1SLP314000PSI4A2
NPN 4 m F1SLP314000NSI4A2
KARŞILIKLI
Alıcı PNP 10 m F1STP31010MPSI4A2
Alıcı NPN 10 m F1STP31010MNSI4A2
Işık kaynağı F1STP31010MDEI2A2
DC KONNEKTÖRLÜ MODELLER
CİSİMDEN YANSIMALI
PNP 11 cm F1SDP310110PSIPA4
PNP 35 cm F1SDP310350PSIPA4
PNP 80 cm F1SDP310800PSIPA4
NPN 11 cm F1SDP310110NSIPA4
NPN 35 cm F1SDP310350NSIPA4
NPN 80 cm F1SDP310800NSIPA4
REFLEKTÖRLÜ
PNP 4 m F1SLP314000PSIPA4
NPN 4 m F1SLP314000NSIPA4
KARŞILIKLI
Alıcı PNP 10 m F1STP31010MPSIPA4
Alıcı NPN 10 m F1STP31010MNSIPA4
Işık kaynağı F1STP31010MDEIPA4
FU31 SERİSİ PRİZMATİK FOTOSELLER